МИНИСТЕРСТВО УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ
ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ДЫШЕТОНЪЯ НО НАУКАЯ

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ МИНИСТЕРСТВО

ПРИКАЗ

12.05 2025 № 695
г. Ижевск

Об утверждении графика обработки экзаменационных работ
участников государственной итоговой аттестации по

образовательным программам основного общего образования и
представления результатов экзамена в Удмуртской Республике

в основной период в 2025 году

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской
Федерации и Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки
от 4 апреля 2023 года № 232/551 «Об утверждении Порядка проведения
государственной итоговой аттестации по образовательным программам
основного общего образования» приказываю:

1. Утвердить график обработки экзаменационных работ участников
государственной итоговой аттестации по образовательным программам
основного общего образования и представления результатов экзамена в
Удмуртской Республике в основной период в 2025 году согласно
приложению.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя
министра образования и науки Удмуртской Республики Т.В. Ворожцову.

(18)

/0-ТО

-

(ни)

900$

(11)

90°/5

(11)

90°/5

вхитемогеи

:я4эеэ4

(ни)

9005

(ихилемегеи

и

ея195к

(нп)

90`0$

-

(92)

90`85

(15)

90`95

(15)

90°95

0102244

эко)

иелаи4и

|

(92)

90'82

(11)

10°ТТ

ипчноэьАизооп

:я4эеэа

<й‘этог 00э

(ни)

101

ь

—-

я,

ты

и

(в)

1050

(92)

10°50

(я)

4010

$6090`0$

0

изеиатин

и

киев

.

й

(ни)

900$

-

(92)

90'85

(45)

90°

(45)

90°

010х224

эмоах)

иелаииейи

|

(11)

90`/2

(та)

080

хачнозьАизяоп

:в4э2е4

(ни)

90`0$

-

(11)

90°/5

(1)

9075

(тя)

9075

эчев

иияода:4э5э4(1в)

90'95

(95)/0°<0

й

(92)

90`12

-

(1)

90705

——

эчек

ионшой

:ч4зеза(15)

90-61

.

оных

и

(15)

1050

Ьж

кд

©

т

о

о

и

(1)

9075

(ни)

90'$55

(28)

9055

(ни)

9005

|

(15)

90°95

‘(45)

90°55

ии

ф

АдтЕтиг

(11)

90/5

(92)

90-1

-

(18)

90°АТ

(18)

90`ОТ

(1)

90`ОТ

‘ехилекдофни

‘кизоиоич

(ни)

909Т

(ни)90`0$

“1

90°

Эт

ог

00`60

2

-90"ЕТ

ош

(18)

1010

=

в

Еор

(11)

90`05

(1ь)

90°6Т

(2)

90°8Т

(19)

90-11

-

(19)

90`ОТ

5205

0°6Т

(11)

90`90

(11)

90:90

эчек

ииярэАЧ(ни)

9060

“(92)905%(15)9095

:

42)

9050

00`9Т

0!

00'60

2

.

.-

т

.-.

эиненЕОЯ129т9о

-

(9)

90745

«ая)

907

|

(61)

90'06

“ав)

9061

(42)

90`8т

(18)

90°/Т

(ни)

90'9т

(а)

90`5Т

-

(ни)

90'60

(92)

9070

(92)

900

‘енилеидофни

‘вифеалоол

|

(499090

«ни)90:52

(4)

905

.«(тя)907500`9Той00'602|..И. .й.

(1в)

9095

«ип)

902

(1)

90761

45)

9081

(1)

90°/Т

(ни)

90`91

(42)

9011

(19)

90`ОТ

-

(95)

90-70

(11)

$0`0$

(15)

5065

вхилеиаеЙ[

(18)

9050

«1и)90705

оыЕывИИиХС
ет (92)90370- (41)50`0$(18)60745(ни)50795‘ехивиф‘кидолои‘кифейлоо1| (®)50'65

«@2)90`8Т00`9Той00'602

й

ни)

90:

+1)

90

1)

90

ыы

«(14

90

5)

50

69)

900т

ты

мыя

(нп)

90-50

-

(18)

$0°/5

-90`70

ои(15)

50°55

(15)

60'25

ви

ыи

(ни)

60:

«ни)

90°9т

$005`90`70

‘ехилеидофни

‘вилоиоич

5095

:-(чаевчин)р

р

(45)

5082

-

(5)

505

овы

поомни

|

ЧЕ

«ни)

90`60

00`9Т

01

00602

.

..

-

(аловьвен1оА)

(45)

90:

в<

,

(95)

от

«ш)

9090

|

(9)

9030

Чая)

9050

(ни)

90°с0

(1)

50`0&

(15)

50'65

(ни)

50°61

(ни)

50°6Т

ихних

эминейони

(45)

50712

«ть)9050.|

(ал)

$0755

-

(92)

$015

——

эчек

иона

(1)

6005

(випезнаиАхог
4АйвепютеИжочо4днор

я

УИ.1

зохиноеь

А

А

р

иипЕииэце

эи2оц

иипвииэцеЕЛ

ох

ииичн.

“ИУ

эг

и

„ионяо1о

[Е.1

чогеляиАвэ4

4

‚ен

нии

зотелчиА=э4

нончиенои1э4

100е4

хч

яе

|иИЕ

)

ИОх>ЭБИНХа1,

«вичоооп

наиеёче

енаиеЕхе

еле]

Зива.

жм5

1:524045зогеляиА=э4

ых

ен

ев оди

04

итп

‚шее

вехоэвинха],,

пеге

ыо109е4хчнноипензиехе

чнаи

ичнчивипифО

вхеавков

обо

__

бо

00

ор

е

ААНИОИ

Чи

эинэжониа

|

Апол

6205

я

Нои4эп

ионяонло

я

эхииоАпрэдиохркААии

д

яенаиеЕче

чохелчиА

524

винэиае1

эп

ивинез0:е4д90

олэт0о

отонаон2о

иеиигедло4и

ипянчиэгез0=е490

оп

иипетзэнге

иозологи

ионнэчло4е!

Азот

зониняеь/А

10084

ханноипензиезяе

их1.09е49о

хифе4,1

(ав)10°/Т

(4)/0°9Т«тя)/0°5Т«ни)0Т«ы)107

00°9Т0100602
(в)/0`ОТ92)/0°60

(19)

1080

(ни)/0`/0

(2%)/0`90

(92)1050-(м1)100(92)1050-(в)10750

(92)

10°50

-

(42)

/0°20

5205-1070©и

еААледэгии

==

вЕНШО4‘ИЧЕБ

ИОННОй:94эЕэ4

(16)

1050

(92)

908

(92)

9085

Но

вона

(>)

10750

(62)

90'82

(62)

9085

ри

(19)

10-10

ипчноэьАизояоп

:я4э5э4